Приказ №99 от 28.09.2010 "О проведении заседания коллегии в соответствии с планом реализации  основных направлений деятельности Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в РА» на 2010 год"
29.09.2010

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ
 ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление по Республике Алтай

  П Р И К А З

28.09.2010.

№  99

Горно-Алтайск

О проведении заседания коллегии

В соответствии с планом реализации  основных направлений деятельности Управления
Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в
РА» на 2010 год

 1 / 7

Приказ №99 от 28.09.2010 "О проведении заседания коллегии в соответствии с планом реализации  основных направлений деятельности Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в РА» на 2010 год"
29.09.2010

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 12 октября 2010 года заседание коллегии № 3 с повесткой согласно
программе  (приложение №1).

2. Начальникам подразделений, начальникам территориальных отделов, специалистам
оперативных подразделений Управления Роспотребнадзора по РА, руководителям
филиалов прибыть на заседание коллегии 12 октября 2010  г. в 9-00.

3. Членам коллегии, ответственным лицам:  представить материалы по вопросам
согласно программе (приложение №1) в отдел организации и обеспечения деятельности
в срок до  8 октября 2010 года.

4. Заместителю начальника отдела организации и обеспечения деятельности Бугреевой
М.С. сформировать и представить проект решения коллегии до 12-00
 11  октября 2010 года.

5. Главному врачу ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в Республике Алтай»
Архипову Г.С.:

5.1. Обеспечить своевременное представление информации, необходимой для
формирования протокола и решения коллегии.

5.2. Представить анализ выполнения решения коллегии № 2 в отдел организации и
обеспечения деятельности Управления в срок до 08.10.2010.

 2 / 7

Приказ №99 от 28.09.2010 "О проведении заседания коллегии в соответствии с планом реализации  основных направлений деятельности Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в РА» на 2010 год"
29.09.2010

5.3. Организовать техническое обеспечение коллегии в соответствии с приказом от
26.03.2007. №35;

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Руководителя Управления Роспотребнадзора по РА М.С. Романова.

Руководитель                                                                                                         Л.В.
Щучинов

Приложение №1 к приказу №  99

ПРОГРАММА

Заседания коллегии № 3

Управления  Роспотребнадзора по Республике Алтай

 3 / 7

Приказ №99 от 28.09.2010 "О проведении заседания коллегии в соответствии с планом реализации  основных направлений деятельности Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в РА» на 2010 год"
29.09.2010

Начало работы  12.10.2010.  в  9-00.

место проведения: конференц-зал Управления Роспотребнадзора по РА

№ п\п

Время

Тема докладов (сообщений)

докладчик

содокладчик

1.

60 мин.

О результатах деятельности  за 9 месяцев 2010 года и задачах на   оставшийся период года

 4 / 7

Приказ №99 от 28.09.2010 "О проведении заседания коллегии в соответствии с планом реализации  основных направлений деятельности Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в РА» на 2010 год"
29.09.2010

Руководитель Управления Роспотребнадзора по РА
 Щучинов Л.В.

2.

20   мин.

О результатах реализации ВЦП   за 9 месяцев 2010 года

Иваницкая Ю.Н.

3.

20   мин.

О правоприменительной практике   по итогам надзора за 9 месяцев 2010 года

 5 / 7

Приказ №99 от 28.09.2010 "О проведении заседания коллегии в соответствии с планом реализации  основных направлений деятельности Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в РА» на 2010 год"
29.09.2010

Гольбик В.В.

4.

15   мин.

О   практике  надзора за подготовкой школ к   началу учебного года на примере Турочакского района

Фролов С.А.

15   мин.

 6 / 7

Приказ №99 от 28.09.2010 "О проведении заседания коллегии в соответствии с планом реализации  основных направлений деятельности Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в РА» на 2010 год"
29.09.2010

Перерыв

6.

45 мин.

Семинар со специалистами   Управления «Проведение административного расследования, определение условий   достаточности имеющейся информации для возбуждения административного   расследования»

Гольбик В.В.

 7 / 7